

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Nº 00051/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.586.560/0001-19 - ADALBERTO MOREIRA DE CARVALHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Brita</u>	Metro Cúbico	10	R\$ 2.161,3000	R\$ 216,1300	R\$ 2.161,3000
Marca: SANTIAGO						
Fabricante: SANTIAGO						
Modelo / Versão: 0						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1						
63	<u>Tela Odorizante</u>	Unidade	60	R\$ 321,3200	R\$ 5,3500	R\$ 321,0000
Marca: TRILHA						
Fabricante: TRILHA						
Modelo / Versão: 0						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Odorizante Material: Plástico Emborrachado , Odor: Limão , Cor: Branca , Tipo Uso: Mictório						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.482,3000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Torneira</u>	Unidade	20	R\$ 991,6000	R\$ 34,2000	R\$ 684,0000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS						
Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS						
Modelo / Versão: 1168C33 TBPL01						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA PIA, MATERIAL CORPO LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, 1/2 POL, COM BICA MÓVEL LONGA E BICO AREJADOR Para instalação em parede. Entregar no campus Rio Paranaíba.						
23	<u>Torneira</u>	Unidade	50	R\$ 1.153,5000	R\$ 16,9200	R\$ 846,0000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS						
Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS						
Modelo / Versão: TEJ001						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE LATÃO, TIPO JARDIM, CROMADA, 1/2", COM ADAPTADOR PARA MANGUEIRA. Entregar no campus Rio Paranaíba.						
27	<u>Adesivo Veda-Calha</u>	Frasco 300 G	30	R\$ 468,9000	R\$ 10,3500	R\$ 310,5000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: 920614						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO VEDA CALHA, ASPECTO FÍSICO PASTOSO, APLICAÇÃO CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA, VALIDADE 12 MESES, FRASCO 300 GRAMAS VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. Entregar no campus Rio Paranaíba.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.840,5000

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Válvula</u>	Unidade	25	R\$ 3.856,5000	R\$ 147,6000	R\$ 3.690,0000
Marca: TIGRE METAIS						
Fabricante: TIGRE METAIS						
Modelo / Versão: TIGRE METAIS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE DESCARGA SANITÁRIA, EM LATÃO CROMADO, COMPLETA, BITOLA 1.1/2"., SISTEMA DE ACIONAMENTO COM TAMPA MEDINDO APROX. 10 CM DE COMPRIMENTO, 7 CM DE LARGURA, REGULAGEM VAZÃO, COR ACABAMENTO CROMADO . Referência: Modelo Hydra 2550 Max DN32/40. Entregar no campus Rio Paranaíba.						
6	<u>Vergalhão Armação Concreto</u>	Unidade	30	R\$ 1.380,6000	R\$ 44,5400	R\$ 1.336,2000
Marca: ARCELOR MITTAL						
Fabricante: ARCELOR MITTAL						
Modelo / Versão: ARCELOR MITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO DE FERRO PARA ARMAÇÃO DE CONCRETO, TIPO CA-50,						

COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 5/16". Em conformidade com a norma ABNT NBR 7480/2022. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

7	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	5	R\$ 120,2500	R\$ 10,9300	R\$ 54,6500
---	---------------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA DE CORRER, INSTALAÇÃO ESGOTO, BITOLA 100 MM, COM ANEL DE VEDAÇÃO . Classe de rigidez mínima: 3.500PA. Entregar no campus Rio Paranaíba.

11	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	30	R\$ 374,7000	R\$ 2,7800	R\$ 83,4000
----	---------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: TUBOZAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, COM BUCHA DE LATÃO, TIPO JOELHO 90° , FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA 3/4 X 1/2" Entregar no campus Rio Paranaíba.]

17	<u>Reparo Válvula Hidráulica</u>	Unidade	15	R\$ 738,6000	R\$ 37,5000	R\$ 562,5000
----	----------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MIX PLASTIC

Fabricante: MIX PLASTIC

Modelo / Versão: MIX PLASTIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, COMPOSTO BORRACHA, GAXETA, GUARNIÇÕES E MOLA AÇO, FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 1,1/2", VÁLVULA MARCA DOCOL. Entregar no campus Rio Paranaíba.

25	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	5	R\$ 35,6000	R\$ 6,7500	R\$ 33,7500
----	---------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: TUBOZAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SOLDÁVEL, BITOLA 50 X 50 MM, INSTALAÇÃO SANITÁRIA Classe de rigidez mínima: 12.000PA. Entregar no campus Rio Paranaíba.

26	<u>Caixa Descarga</u>	Unidade	5	R\$ 181,3500	R\$ 28,4200	R\$ 142,1000
----	-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: ALUMASA

Fabricante: ALUMASA

Modelo / Versão: ALUMASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE DESCARGA, PLÁSTICA, BRANCA, CAPACIDADE 9 LITROS, COM ENGATE FLEXÍVEL, E SUPORTE DE FIXAÇÃO Entregar no campus Rio Paranaíba.

38	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 95,0000	R\$ 2,9700	R\$ 74,2500
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: TUBOZAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA , FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 20 MM X 1/2", COM BUCHA DE LATÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA Entregar no campus Rio Paranaíba.

40	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	15	R\$ 344,5600	R\$ 13,8000	R\$ 207,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO AJUSTÁVEL - CONEXÃO HIDRÁULICA - MATERIAL LATÃO CROMADO, MEDIDA 1 1/2" x 25 CM, COM CANOPLA, ANEL VEDAÇÃO, APLICAÇÃO LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO . Tipo sanfonado. Entregar no campus Rio Paranaíba.

44	<u>Vergalhão Armação Concreto</u>	Unidade	50	R\$ 1.453,5000	R\$ 19,8200	R\$ 991,0000
----	-----------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: ARCELOR MITTAL

Fabricante: ARCELOR MITTAL

Modelo / Versão: ARCELOR MITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO DE FERRO PARA ARMAÇÃO DE CONCRETO, TIPO CA-60B, COMPRIMENTO 12 M, DIÂMETRO 5 MM - CAMPUS RIO PARANAÍBA. Em conformidade com a norma ABNT NBR 7480/2022. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

46	<u>Vergalhão Armação Concreto</u>	Unidade	30	R\$ 1.574,7000	R\$ 46,2800	R\$ 1.388,4000
----	-----------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARCELOR MITTAL

Fabricante: ARCELOR MITTAL

Modelo / Versão: ARCELOR MITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS / PILARES E LAJES, COMPRIMENTO 12 M, DIÂMETRO 8 MM, TIPO CA-50 - CAMPUS RIO PARANAÍBA Em conformidade com a norma ABNT NBR 7480/2022. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

60	<u>Adesivo Uso Geral</u>	Bisnaga 280 G	10	R\$ 226,0000	R\$ 19,2000	R\$ 192,0000
----	--------------------------	---------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: WEBER

Fabricante: WEBER

Modelo / Versão: WEBER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO USO GERAL, MATERIAL SILICONE, INCOLOR, APLICAÇÃO VEDAÇÃO, APLICAÇÃO MANUAL, BISNAGA 280 GRAMAS VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. Entregar no campus Rio Paranaíba.

Total do Fornecedor: R\$ 8.755,2500

29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Registro Gaveta</u>	Unidade	20	R\$ 1.065,4000	R\$ 45,9200	R\$ 918,4000

Marca: LIEGE**Fabricante:** LIEGE**Modelo / Versão:** LIEGE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Registro Gaveta Material: Metal , Acabamento Superficial: Cromado , Tipo: Manual , Bitola: 3/4 PO42 Areia Metro Cúbico 30 R\$ 6.522,0000 R\$ 200,0000 R\$ 6.000,0000**Marca:** AREIAL**Fabricante:** AREIAL**Modelo / Versão:** AREIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Areia Granulometria: Média , Tipo: Lavada**Total do Fornecedor: R\$ 6.918,4000****34.641.081/0001-20 - MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Anticorrosivo</u>	Tubo 300 ML	8	R\$ 98,5600	R\$ 8,2500	R\$ 66,0000

Marca: CHEMICOLOR**Fabricante:** CHEMICOLOR**Modelo / Versão:** CHEMICOLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANTICORROSIVO SPRAY, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE, DESENGRAXANTE, ANTIACIDANTE, PENETRANTE, FR COM 300 ML.58 Fita Veda Rosca Rolo 25 M 150 R\$ 774,0000 R\$ 2,0000 R\$ 300,0000**Marca:** TECNOTAPE**Fabricante:** TECNOTAPE**Modelo / Versão:** TECNOTAPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 25M, LARGURA 18 MM, ESPESSURA 0,06 A 0,08 MM, -200 A 260 °C, NORMAS TÉCNICAS ABNT, MIL SPEC T-27730- A Entregar no campus Rio Paranaíba.**Total do Fornecedor: R\$ 366,0000****36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 78,6000	R\$ 0,6300	R\$ 12,6000

Marca: CORR PLASTIK**Fabricante:** CORR PLASTIK**Modelo / Versão:** CORR PLASTIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 1/2"13 Conexão Hidráulica Unidade 20 R\$ 215,2000 R\$ 5,6700 R\$ 113,4000**Marca:** CORR PLASTIK**Fabricante:** CORR PLASTIK**Modelo / Versão:** CORR PLASTIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva De Correr , Bitola: 3/4"16 Conexão Hidráulica Unidade 2 R\$ 8,2600 R\$ 2,5800 R\$ 5,1600**Marca:** CORR PLASTIK**Fabricante:** CORR PLASTIK**Modelo / Versão:** CORR PLASTIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Bitola Lado Soldável: 40 Mm MM, Tipo: Junção Simples , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 X 40mm24 Vedante Torneira Unidade 100 R\$ 45,0000 R\$ 0,2250 R\$ 22,5000**Marca:** LUCONI**Fabricante:** LUCONI**Modelo / Versão:** LUCONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vedante Torneira - Vedante Torneira Material: Borracha E Latão , Bitola: 1/2 PO31 Vedante Torneira Unidade 100 R\$ 56,0000 R\$ 0,2250 R\$ 22,5000**Marca:** LUCONI**Fabricante:** LUCONI**Modelo / Versão:** LUCONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vedante Torneira - Vedante Torneira Material: Borracha E Latão , Bitola: 3/4 PO32 Conexão Hidráulica Unidade 20 R\$ 77,4000 R\$ 0,6900 R\$ 13,8000**Marca:** CORR PLASTIK**Fabricante:** CORR PLASTIK**Modelo / Versão:** CORR PLASTIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 1/2"48 Tubo Pvc Soldável Unidade 10 R\$ 2.755,0000 R\$ 12,6000 R\$ 126,0000**Marca:** MINAS TUBO**Fabricante:** MINAS TUBO**Modelo / Versão:** MINAS TUBO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Pvc Soldável - Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Comprimento: 6 M, Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 25 MM, Espessura Paredes: 1,70 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C , Comprimento Bolsa: 32

M

Total do Fornecedor: R\$ 315,9600**42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Reparo Válvula Hidráulica	Unidade	20	R\$ 1.513,2900	R\$ 31,8600	R\$ 637,2000

Marca: CENSI**Fabricante:** CENSI**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, COMPOSTO BORRACHA, GAXETA, GUARNIÇÕES E MOLA AÇO, FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 1,1/2", VÁLVULA MARCA HYDRA, MODÉLO MAX 2550

20	Torneira	Unidade	25	R\$ 1.239,5000	R\$ 36,5800	R\$ 914,5000
----	----------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** 2193 C23**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA PARA PIA, MATERIAL CORPO LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, 1/2 POL, COM BICA MÓVEL LONGA E BICO AREJADOR Para instalação em bancada

51	Torneira	Unidade	20	R\$ 1.248,0000	R\$ 57,8200	R\$ 1.156,4000
----	----------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: GMC METAIS**Fabricante:** GMC METAIS**Modelo / Versão:** 1093**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO DE MESA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO COM LEVE PRESSÃO MANUAL Torneira, material corpo: metal, po automática, diâmetro: 1/2". Acabamento superficial: cromado. Características adicionais: acionamento hidromecânico com leve pressão manual, aplicação mesa, com arejador embudo. Altura da base ao botão de acionamento aproximadamente: 13cm.

61	Válvula Descarga	Unidade	20	R\$ 1.414,8000	R\$ 47,2000	R\$ 944,0000
----	------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** VAL AUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DESCARGA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, BITOLA 1/2 POL, APLICAÇÃO MICTÓRIO, ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO.**Total do Fornecedor: R\$ 3.652,1000****45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Conexão Hidráulica	Unidade	5	R\$ 36,8000	R\$ 3,6200	R\$ 18,1000

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, TÊ, PVC, SOLDÁVEL, BITOLA 50 X 50 MM Aplicação em instalações hidráulicas. Entregar no campus Rio Paranaíba.

4	Conexão Hidráulica	Unidade	10	R\$ 70,3000	R\$ 4,1200	R\$ 41,2000
---	--------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, JOELHO 45°, PVC, SOLDÁVEL, BITOLA 100 MM, INSTALAÇÃO SANITÁRIA Entregar no campus Rio Paranaíba.

8	Conexão Hidráulica	Unidade	25	R\$ 140,2500	R\$ 4,1000	R\$ 102,5000
---	--------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, TÊ DE REDUÇÃO 90°, EM PVC, COM BUCHA DE LATÃO, FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3/4 X 1/2". Entregar no campus Rio Paranaíba.

9	Conexão Hidráulica	Unidade	10	R\$ 154,2000	R\$ 2,7800	R\$ 27,8000
---	--------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO TÊ, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 40 X 40 MM Entregar no campus Rio Paranaíba.

10	Conexão Hidráulica	Unidade	20	R\$ 117,8000	R\$ 1,2600	R\$ 25,2000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, COM BUCHA DE LATÃO, TIPO JOELHO 90° , FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA 3/4" Uso em instalações prediais de água fria. Entregar no campus Rio Paranaíba.

14	Conexão Hidráulica	Unidade	10	R\$ 337,6000	R\$ 6,4700	R\$ 64,7000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO LUVA DE CORRER, BITOLA 40 MM. Entregar

no campus Rio Paranaíba.]

19	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 70,3000	R\$ 3,3600	R\$ 33,6000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO JOELHO 45°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 50 MM Entregar no campus Rio Paranaíba.

29	<u>Torneira</u>	Unidade	20	R\$ 823,8000	R\$ 26,1600	R\$ 523,2000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Ravid

Fabricante: Ravid

Modelo / Versão: Ravid

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO, METAL, CROMADA, TIPO "U" INVERTIDO PARA COPO, 1/2", 17 CM COMPRIMENTO Entregar no campus Rio Paranaíba.

30	<u>Torneira</u>	Unidade	20	R\$ 740,6000	R\$ 26,1600	R\$ 523,2000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Ravid

Fabricante: Ravid

Modelo / Versão: Ravid

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO, METAL, CROMADA, TIPO JATO PARA BOCA, 1/2", 5 CM COMPRIMENTO Entregar no campus Rio Paranaíba.

33	<u>Anel Vedação</u>	Unidade	50	R\$ 645,5000	R\$ 4,2400	R\$ 212,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: Scel

Fabricante: Scel

Modelo / Versão: Scel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL VEDAÇÃO, MATERIAL MASSA EMBORRACHADA, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO Entregar no campus Rio Paranaíba.

34	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 55,0000	R\$ 0,4700	R\$ 9,4000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO CAP - TAMPÃO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 3/4". Entregar no campus Rio Paranaíba.

35	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	15	R\$ 427,6500	R\$ 5,4300	R\$ 81,4500
----	---------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO LUVA DE CORRER, INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 50 MM Entregar no campus Rio Paranaíba.

36	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 80,5000	R\$ 3,9700	R\$ 39,7000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 100 MM, INSTALAÇÃO SANITÁRIA Entregar no campus Rio Paranaíba.

37	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	60	R\$ 103,2000	R\$ 0,7100	R\$ 42,6000
----	---------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO JOELHO 45°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 25 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA Entregar no campus Rio Paranaíba.

39	<u>Engate Hidráulico</u>	Unidade	30	R\$ 242,7000	R\$ 3,0600	R\$ 91,8000
----	--------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: Alumasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2", COMPRIMENTO 40 CM, INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA Entregar no campus Rio Paranaíba.

41	<u>Sifão</u>	Unidade	50	R\$ 452,4100	R\$ 2,8100	R\$ 140,5000
----	--------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: Scel

Fabricante: Scel

Modelo / Versão: Scel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO, MATERIAL CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL, FLEXÍVEL, HASTE ARTICULADA, DIÂMETRO DE SAÍDA 40 MM, DIÂMETRO DE ENTRADA 1 1/2 POL. Entregar no campus Rio Paranaíba.

49	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 108,2000	R\$ 2,6500	R\$ 53,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 50 MM - CAMPUS RIO PARANAÍBA Entregar no campus Rio Paranaíba.

50	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 47,4000	R\$ 0,4100	R\$ 8,2000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, TIPO LUVA, PVC, SOLDÁVEL, BITOLA 25 MM, REDE HIDRÁULICA E ESGOTO - CAMPUS RIO PARANAÍBA Entregar no campus Rio Paranaíba.

52	<u>Torneira</u>	Unidade	25	R\$ 895,2500	R\$ 22,9900	R\$ 574,7500
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Imperatriz**Fabricante:** Imperatriz**Modelo / Versão:** Imperatriz**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO TANQUE, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, MÉDIA Entregar no campus Rio Paranaíba.

53	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	5	R\$ 68,5500	R\$ 4,3000	R\$ 21,5000
----	---------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Scel**Fabricante:** Scel**Modelo / Versão:** Scel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA, BITOLA II 20 MM X 1/2 POL. Entregar no campus Rio Paranaíba.

54	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	5	R\$ 53,7500	R\$ 4,7600	R\$ 23,8000
----	---------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Scel**Fabricante:** Scel**Modelo / Versão:** Scel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA, BITOLA I 25 MM X 3/4 POL. Entregar no campus Rio Paranaíba.

55	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	5	R\$ 69,0000	R\$ 7,7300	R\$ 38,6500
----	---------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Scel**Fabricante:** Scel**Modelo / Versão:** Scel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA, BITOLA II 50 MM X 1 1/2 POL. Entregar no campus Rio Paranaíba.

64	<u>Niple Para Tubos Canos - Roscável</u>	Unidade	15	R\$ 21,0000	R\$ 0,5900	R\$ 8,8500
----	--	---------	----	-------------	------------	------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NIPLE PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO TOTAL: 45,50 MM, DIÂMETRO: 3/4 POL, NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648, PESO 16 G, DIÂMETRO ANEL: 8,50MM Use em instalações prediais de água fria. Entregar no campus Rio Paranaíba.

66	<u>Refil</u>	Unidade	10	R\$ 460,6000	R\$ 29,5600	R\$ 295,6000
----	--------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Ef**Fabricante:** Ef**Modelo / Versão:** Ef**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL, MATERIAL: CARVÃO ATIVADO E PRATA COLOIDAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM EFICIÊNCIA BACTEROLÓGICA. Filtro purificação água, Composição: polipropileno atóxico e carvão ativado, vazão nominal 120l/h, grau de filtração: 5micra, pressão de operação máx.: 392 kpa mín.: 19,6 kpa, diâmetro 120mm, altura 180mm. Referência para descrição: IGATU 569, CK filtros POU5 - PF05. Entregar no campus Rio Paranaíba.**Total do Fornecedor: R\$ 3.001,3000****46.411.961/0001-90 - PRADO DISTRIBUICOES E SOLUCOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
67	<u>Refil</u>	Unidade	60	R\$ 2.545,2000	R\$ 29,0000	R\$ 1.740,0000

Marca: POLICARBON**Fabricante:** POLICARBON**Modelo / Versão:** FLEX FLOW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL, MATERIAL: CARVÃO ATIVADO E PRATA COLOIDAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM EFICIÊNCIA BACTEROLÓGICA. Para filtro de Purificação de água, composição: polipropileno, carvão ativado granulado impregnado com prata coloidal**Total do Fornecedor: R\$ 1.740,0000****49.834.027/0001-79 - AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Torneira</u>	Unidade	5	R\$ 169,3000	R\$ 6,2100	R\$ 31,0500

Marca: VP**Fabricante:** VP**Modelo / Versão:** VP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BÓIA CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 3/4". Entregar no campus Rio Paranaíba.

56	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	10	R\$ 142,6000	R\$ 4,1900	R\$ 41,9000
----	------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: UF**Fabricante:** UF**Modelo / Versão:** UF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO VS, BITOLA 25 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL. Entregar no campus Rio Paranaíba.

57	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	10	R\$ 316,9000	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: UF**Fabricante:** UF**Modelo / Versão:** UF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA Entregar no campus Rio Paranaíba.62 Torneira Unidade 20 R\$ 140,8700 R\$ 1,8400 R\$ 36,8000**Marca:** Herc**Fabricante:** Herc**Modelo / Versão:** Herc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, TIPO CURTA, DIÂMETRO 1/2 POL, APLICAÇÃO JARDIM. Com adaptador para mangueira. Entregar no campus Rio Paranaíba.65 Registro Esfera Unidade 15 R\$ 115,6500 R\$ 3,5900 R\$ 53,8500**Marca:** UF**Fabricante:** UF**Modelo / Versão:** UF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO ESFERA MATERIAL: PVC RÍGIDO APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA TIPO: VS TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL BITOLA: 20 MM. Entregar no campus Rio Paranaíba.**Total do Fornecedor: R\$ 293,6000****50.109.240/0001-05 - 50.109.240 MARCOS GERALDO OLIVEIRA ROCHA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 41,3000	R\$ 3,4500	R\$ 34,5000

Marca: UNOCAN**Fabricante:** UNOCAN**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 75 MM, INSTALAÇÃO SANITÁRIA Entregar no campus Rio Paranaíba."28 Conexão Hidráulica Unidade 15 R\$ 64,2000 R\$ 2,3900 R\$ 35,8500**Marca:** UNOCAN**Fabricante:** UNOCAN**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO LUVA, SOLDÁVEL, BITOLA 50 MM, INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA Entregar no campus Rio Paranaíba."**Total do Fornecedor: R\$ 70,3500****Valor Global da Ata: R\$ 29.435,7600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
Voltar